
Svar på spørsmål 31.03.23 – Totalentreprise Ny gjenvinningsstasjon 
Hva skal forutsettes for u-verdi/isolasjon på lagerbygg? 

For Gjenbruksareal, vinduer og EE-avfall er det ikke bestemt u-verdi eller isolasjon. Dette arealet skal 

holde minimum 5°C og være frostsikkert. 

Farlig avfall skal kunne holde 15 °C ved DUT (-12 °C).  

Kontordel skal kunne holde 24 °C ved DUT (-12 °C). 

For øvrig forutsettes at krav i TEK17 oppfylles.  

 

 

Skal det legges betong eller asfalt foran vaskehall? 

Dekke foran vaskeplass skal være i betong. 

 

 

 

 

 



 

 

Kan vi legge til grunn i tilbudet at det er lagret tilstrekkelig med masser innenfor «planens 

avgrensing»? Vi har ingen opplysninger om hvor mye som er lagret innenfor byggeområde, eller 

om byggherren tenker at det skal fraktes masser fra hele Borgaredalen. 

 

Se skisse for plassering av masser. 

En korrigering som må gjøres i forhold til dette er at T1 0-32 grus for avretting til asfalt må kjøpes inn 

og transporteres til Borgaredalen. TE skal dekke disse kostnadene.  

 

Kan byggherren avklare omfang av asfaltering? Det synes å ikke være samsvar mellom 

funksjonsbeskrivelse og asfaltplan. Tekst vedr utført i grunnentreprise 1 kan tyde på at asfalt i 

grunnentreprise 1 stopper 4 m fra betongkonstruksjon, asfaltplan viser dette område i entreprise 

for bygging av ny gjenvinningsstasjon. 

Se vedlagt asfaltplan for mengder. På den vestlige siden av fasaden avsluttes asfalten ca 4 m fra bygg, 

på riggområde er det ikke asfaltert. BH skjønner at dette kan være stor usikkerhet knyttet til 

asfaltering og ønsker ikke at TE skal pålegge stort risikopåslag. BH ønsker at TE priser mengdene 

spesifisert i tabell nedenfor og at disse mengdereguleres i entreprisen. Prisen føres inn i prisskjema 

under 76 – Veger og plasser.  

TE skal oppgi enhetspriser per m2 for AGB8, AGB11 og AGB16 i tilbudsbrev. 

Asfalt: 



 Bindelag Slitelag 

Kundeområde AGB11 t=50mm  
3456 m2 

AGB8 t=50mm 
3456 m2 

Plasser og veger AGB16 t=50mm 
3504 m2 

AGB11 t=50mm 
11657 m2 

 


